
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/4/2021
„MŠ Tychonova - celková rekonstrukce"

v rámci zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále „ZZVZ")

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů 

mezi

OBJEDNATELEM:

Městská část Praha 6
Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703 

DIČ: CZ00063703

Zastoupená na základě příkazní smlouvy č. 447/2006/OSM ze dne 25. 05. 2006, 

ve znění jejího dodatku č. 6 a příkazní smlouvy č. S/315/2021/OŠ

SNEO, a.s.

se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva 

IČO:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITELEM:

SSK - stavby s.r.o.

se sídlem: U trati 3134/36a, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

zastoupena: Pavlem Kolářem, jednatelem 

IČO: 04453450 

DIČ: CZ04453450

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 247926 

identifikátor datové schránky: 9ne9u3b

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 115-1040320257/0100 

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 2 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/4/2021 ze dne 22. 06. 2021, 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 18. 11. 2022, jejímž předmětem je provedení díla 
„MŠ Tychonova - celková rekonstrukce" (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. V. odst. 7 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mění 
Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
jednak ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při 
vynaložení náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při 
přípravě zadávacího řízení veřejné zakázky, dále z důvodu změn na díle, které jsou 
vyvolány požadavky odboru památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy a dále z důvodů 
uplatnění požadavků objednatele na provedení změn, které mají za cíl zvýšení efektivity 
budoucího provozu budovy MŠ Tychonova (dále viz také přílohy tohoto Dodatku).

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto 
Dodatkem mění v souladu s čl. V. odst. 7 Smlouvy o práce a dodávky uvedené 
ve změnových listech č. 10 až 14, jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho 
přílohy.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy se tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 35.476.702,59 Kč

Cena prací a dodávek dle změnových listů č. 10 až č. 14 bez DPH: 1.861.125,31 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 bez DPH: 37.337.827,90 Kč

3. S ohledem na výše uvedené se text čl. IV. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem 
čl. IV. odst. 1 Smlouvy tohoto znění:

„Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených:

Termín zahájení plnění 
předmětu díla

Dnem předání a převzetí staveniště.

Termín předání a převzetí 
staveniště objednatelem 

zhotoviteli

Nejpozději do 7 kalendářních dnů od nabytí účinnosti 
smlouvy, nebo dne 01. 07. 2021 podle toho, která ze 
skutečností nastane později.

VZ 4-2021 - Dodatek č. 1 k SoD
2



Termín dokončení předmětu 
díla

Do 384 kalendářních dnů
od předání a převzetí staveniště
do předání a převzetí dokončeného díla objednatelem.

4. S ohledem na výše uvedené se text čl. IV. odst. 3. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým 
textem čl. IV. odst. 3 Smlouvy tohoto znění:

„Zhotovitel je v průběhu realizace díla dále povinen splnit následující uzlové body:

a. uzlový bod č. 1, jehož součástí je dokončení pokládky kanalizace na pozemku 
s číslem parcelním 616 v katastrálním území Hradčany, obci Praha a dokončení 
hutněného zásypu této kanalizace na tomto pozemku v souladu s dokumentací 
pro provedení stavby, bude dokončen nejpozději do 170 kalendářních dní 
od data předání a převzetí staveniště;

b. uzlový bod č. 2, jehož součástí je osazení oken a dveří v obvodovém zdivu 
objektu MŠ Tychonova, bude dokončen nejpozději do 170 kalendářních dní 
od data předání a převzetí staveniště;

c. uzlový bod č. 3, jehož součástí je dokončení opravy krovu a střešního pláště 
objektu MŠ Tychonova v souladu s dokumentací pro provedení stavby, bude 
dokončen nejpozději do 356 kalendářních dní od data předání a převzetí 
staveniště;

d. uzlový bod č. 4, jehož součástí je dokončení hydroizolace suterénního zdivá 
včetně dokončení injektážních prací suterénního zdivá dle dokumentace 
pro provedení stavby, bude dokončen nejpozději do 170 kalendářních dní 
od data předání a převzetí staveniště;

Za dokončení prací jednotlivých uzlových bodů se pro účely této smlouvy vždy rozumí 
fyzické dokončení veškerých prací v rámci daného uzlového bodu."

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 obdrží 
zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za 
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

VZ 4-2021 - Dodatek č. 1 k SoD
3



Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn ani do 
tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle tento 
Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 30 dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. 3599/22 ze dne 23. 05. 2022 a rovněž byly splněny veškeré 
ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:

Změnové listy č. 10, 11,12, 13, 14 ze dne 29. 04. 2022

V Praze dne V Praze dne

za zhotovitele za objednatele
Pavel Kolář Zdeněk Hořánek

jednatel SSK - stavby s.r.o. jediný člen představenstva SNEO, a.s.

VZ 4-2021 - Dodatek č. 1 k SoD
4



ZMĚNOVÝ LIST 10

ZHOTOVITEL SSK stavby s.r.o., U Trati 36a, Praha 10

Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6OBJEDNATEL

STAVBA MŠ Tychonova - celková rekonstrukce

MÍSTO Tychonova 265,160 00 Praha 6-Hradčany

Důvod změny:
Změna materiálu klempířských konstrukcí střešního pláště na základě požadavků orgánů 
památkové péče, vzešlých v rámci vzorkování na stavbě, kterým bylo podmíněno souhlasné 
stanovisko OPP MHMP. Doplnění oplechování přechodu na atiku sousedního objektu, které 
nebylo součástí DPS (tato část střechy byla nepřístupná). Navýšení plochy oplechování vikýřů, 
které vzešlo ze skutečných rozměrů vikýřů změřených z lešení po odkrytí střešní krytiny.

Technický popis:
- Náhrada pozinkového plechu s povrchovou úpravou polyester za měď v části střechy nad římsou 

mansardy (oplechování úžlabí a oplechování komínů)
- Náhrada pozinkového plechu s povrchovou úpravou polyester za patinovanou měď v části 

střechy pod římsou mansardy (oplechování úžlabí)
- Náhrada měděného plechu za patinovanou měď v části střechy pod římsou mansardy 

(oplechování vikýřů a římsy mansardy)
- Skutečná plocha oplechování vikýřů, která byla zaměřena z lešení po demontáži střešní krytiny.

- Doplnění okapového žlabu a svodu terasy, které chybí v soupisu prací s výkazem výměr
- Doplnění oplechování přechodu na atiku sousedního objektu, které se skládá z přechodové 

atikové části a lemování ke zdi.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Rozdíl:

Vliv na dopracování PD:
Není

Vliv na termín výstavby:

Tento změnový list posunuje termín dokončení 3. uzlového bodu o 76 kalednámích dní. 
Tento změnový list posunuje termín dokončení celého díla o 44 kalednářních dní.

Vydal:

Podpis:

|Za zhotovitele, dne 29.04.2022
>SK stavby s.r.o.

Schválil: Za objednatele, dne : 29.04.2022

NEO a.s.

Podpis:



MŠ Tychonova - celková rekonstrukce ZLČ 10

Ocenění změny
č.pol. kód Specifikace m.j. množství

D1 Klempířské výrobky

1 POI634
Dodávka a montáž - Oplechování úžlabí r.š. 625 mm, 
povrchová úprava polyester - ozn. K01 (souborní provedení 
dle PD - Výpis klempířských výrobků - výkres č. D1.1B.21.03)

mb -5,908

2 POI635
Dodávka a montáž - Oplechování úžlabí r.š, 625 mm, 
povrchová úprava polyester-ozn. K02 (souborní provedení 
dle PD - Výpis klempířských výrobků - výkres Č.D1.1B.21.03)

mb -4,746

3 POI636
Dodávka a montáž - Oplechování úžlabí r.š. 625 mm, 
povrchová úprava polyester-ozn. K03 (souborní provedení 
dle PD-Výpis klempířských výrobků - výkres č. D1.1B.21.03)

mb -2,639

4 P0I637
Dodávka a montáž - Oplechování úžlabí r.š. 625 mm, 
povrchová úprava polyester - ozn. K04 (souborní provedení 
dle PD - Výpis klempířských výrobků - výkres č. D1.1 B.21.03)

mb -7,192

5 Pol638
Dodávka a montáž - Oplechování úžlabí r.š. 625 mm, 
povrchová úprava polyester - ozn. K05 (souborní provedení 
dle PD - Výpis klempířských výrobků - výkres č. D1.1 B.21.03)

mb -2,814

6 Pol639
Dodávka a montáž - Oplechování úžlabí r.š. 625 mm, 
povrchová úprava polyester - ozn. K06 (souborní provedení 
dle PD - Výpis klempířských výrobků - výkres č. D1.1 B.21.03)

mb -1,055

7 POI640
Dodávka a montáž - Oplechování úžlabí r.š. 625 mm, 
povrchová úprava polyester - ozn. K07 (souborní provedení 
dle PD-Výpis klempířských výrobků - výkres č. D1.1B.21.03)

mb -2,761

8 Pol641
Dodávka a montáž - Oplechování úžlabí r.š. 625 mm, 
povrchová úprava polyester - ozn. K08 (souborní provedení 
dle PD - Výpis klempířských výrobků - výkres č. D1.1B.21.03)

mb -2,761

9 Pol642

Dodávka a montáž - Lemování komína r.š. 413 mm, 
povrchová úprava polyester-ozn. K09,1,35*0,45 m 
(souborní provedení dle PD - Výpis klempířských výrobků - 
výkresů. D1.1B.21.03)

ks -1,000

10 POI643

Dodávka a montáž - Lemování komína r.š. 413 mm, 
povrchová úprava polyester - ozn. K10,1,05*0,45 m 
(souborní provedení dle PD - Výpis klempířských výrobků - 
výkres č. D1.1B.21.03)

ks -1,000

11 POI644

Dodávka a montáž - Lemování komína r.š. 413 mm, 
povrchová úprava polyester-ozn. K11, 0,905*0,45 +0,6*0,45 
m (souborní provedení dle PD - Výpis klempířských výrobků - 
výkres č. D1.1B.21.03)

ks -1,000

12 Pol645

Dodávka a montáž - Lemování komína r.š. 413 mm, 
povrchová úprava polyester - ozn. K12, 0,45*0,45 m 
(souborní provedení dle PD - Výpis klempířských výrobků - 
výkres č. D1.1B.21.03)

ks -1,000

13 POI634
Dodávka a montáž - Oplechování úžlabí r.š. 625 mm, měď - 
ozn. K01 (souborní provedení dle PD - Výpis klempířských 
výrobků - výkres č. D1.1 B.21.03)

mb 5,908

14 POI635
Dodávka a montáž - Oplechování úžlabí r.š. 625 mm, měd - 
ozn. K02 (souborní provedení dle PD - Výpis klempířských 
výrobků - výkres č. D1.1B.21.03)

mb 4,746

15 POI636
Dodávka a montáž - Oplechování úžlabí r.š. 625 mm, měď - 
ozn. K03 (souborní provedení dle PD - Výpis klempířských 
výrobků - výkres č. D1.1B.21.03)

mb 2,639

16 Pol637
Dodávka a montáž - Oplechování úžlabí r.š. 625 mm, měď - 
ozn. K04 (souborní provedení dle PD - Výpis klempířských 
výrobků - výkres č. D1.1B.21.03)

mb 7,192

17 Pol638
Dodávka a montáž - Oplechování úžlabí r.š. 625 mm, 
patinovaná měd - ozn. K05 (souborní provedení dle PD - 
Výpis klempířských výrobků - výkres č. D1.1 B.21.03)

mb 2,8141

18 Pol639
Dodávka a montáž - Oplechování úžlabí r.š. 625 mm, 
patinovaná měd - ozn. K06 (souborní provedení dle PD - 
Výpis klempířských výrobků - výkres č. D1.1 B.21.03)

mb 1,055

Jedn. 
cena dle

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

URS

URS

URS

URS

cena
obvyklá

cena
obvyklá



19 Pol640
Dodávka a montáž - Oplechování úžlabí r.š. 625 mm, 
patinovaná měď - ozn. K07 (souborní provedení dle PD - 
Výpis klempířských výrobků - výkres č. D1.1B.21.03)

mb 2,761

20 POI641
Dodávka a montáž - Oplechování úžlabí r.š. 625 mm, 
patinovaná měď - ozn. K08 (souborní provedení dle PD - 
Výpis klempířských výrobků - výkres č. D1.1B.21.03)

mb 2,761

21 POI642

Dodávka a montáž - Lemování komína r.š. 413 mm, 
povrchová úprava polyester-ozn. K09,1,35*0,45 m 
(souborní provedení dle PD - Výpis klempířských výrobků - 
výkres č. D1.1B.21.03)

m2 3,484

22 Pol643

Dodávka a montáž - Lemování komína r.š. 413 mm, 
povrchová úprava polyester-ozn. K10,1,05*0,45 m 
(souborní provedení dle PD - Výpis klempířských výrobků - 
výkresů. D1.1B.21.03)

m2 3,236

23 POI644

Dodávka a montáž - Lemování komína r.š. 413 mm, 
povrchová úprava polyester - ozn. K11, 0,905*0,45 +0,6*0,45 
m (souborní provedení dle PD - Výpis klempířských výrobků - 
výkres č. D1.1B.21.03)

m2 3,116

24 Pol645

Dodávka a montáž - Lemování komína r.š. 413 mm, 
povrchová úprava polyester - ozn. K12, 0,45*0,45 m 
(souborní provedení dle PD - Výpis klempířských výrobků - 
výkres č. D1.1B.21.03)

m2 2,740

25 POI651

Dodávka a montáž - okapový žlap atypický hranatý, r.š. 500 
mm, 2 vnější rohy, materiál měď-ozn. K18 (souborní 
provedení dle PD - Výpis klempířských výrobků - výkres č. 
D1.1B.21.06)

bm -25,067

26 Pol652

Dodávka a montáž - okapový žlap atypický hranatý, r.š. 500 
mm, 1 vnější roh, materiál měď-ozn. K19 (souborní 
provedení dle PD - Výpis klempířských výrobků - výkres č. 
D1.1B.21.06)

bm -8,531

27 POI653

Dodávka a montáž - okapový žlap atypický hranatý, r.š. 500 
mm, 2 vnější rohy, materiál měď - ozn. K20 (souborní 
provedení dle PD - Výpis klempířských výrobků - výkres č. 
D1.1B.21.06)

bm -7,455

28 Pol654
Dodávka a montáž - okapový žlap atypický hranatý, r.š. 500 
mm, rovný, materiál měď - ozn. K21 (souborní provedení dle 
PD - Výpis klempířských výrobků - výkres č. D1.1B.21.06)

bm -4,227

29 Pol651-4a Klempíř odborný - oprava stávajících atypických okapových 
žlabů hod 136,000

30 POI659

Dodávka a montáž - oplechování římsy mansardy, r.š. 400 
mm, 4 vnější rohy, 1 vnitřní roh, materiál měď-ozn. K26 
(souborní provedení dle PD - Výpis klempířských výrobků - 
výkres č. D1.1B.21.06)

bm -37,222

31 Pol659

Dodávka a montáž - oplechování římsy mansardy, r.š. 400 
mm, 4 vnější rohy, 1 vnitřní roh, materiál měď-ozn. K26 
(souborní provedení dle PD - Výpis klempířských výrobků - 
výkres č. D1.1B.21.06)

bm 37,222

32 Pol665

Dodávka a montáž - lemování odvětrání kanalizace DN 110 
mm, povrchová úprava polyester-ozn. K32 (souborní 
provedení dle PD - Výpis klempířských výrobků - výkres č. 
D1.1B.21.08)

ks -5,000

33 POI665
Dodávka a montáž - lemování odvětrání kanalizace DN 110 
mm, měď - ozn. K32 (souborní provedení dle PD - Výpis 
klempířských výrobků - výkres č. D1.1B.21.08)

ks 5,000

34 POI667
Dodávka a montáž - oplechování vikýře, 4,50 m2, materiál 
měď- ozn. K34 (souborní provedení dle PD - Výpis 
klempířských výrobků - výkres č. D1.1B.21.09)

ks -3,000

35 POI668
Dodávka a montáž - oplechování vikýře, 6,50 m2, materiál 
měď- ozn. K35 (souborní provedení dle PD - Výpis 
klempířských výrobků - výkres č. D1.1B.21.10)

ks -2,000

36 POI669
Dodávka a montáž - oplechování vikýře, 4,65 m2, materiál 
měď- ozn. K36 (souborní provedení dle PD - Výpis 
klempířských výrobků - výkres č. D1.1B.21.11)

ks -3,000

37 Pol667a
Dodávka a montáž - oplechování vikýře, 7,5 m2, materiál 
patinovaná měď- ozn. K34 (souborní provedení dle PD - 
Výpis klempířských výrobků - výkres č. D1.1B.21.09)

ks 3,000

38 Pol668a
Dodávka a montáž - oplechování vikýře, 9,2 m2, materiál 
patinovaná měď- ozn. K35 (souborní provedení dle PD - 
Výpis klempířských výrobků - výkres č. D1.1B.21.10)

ks 2,000!

39 Pol669a
Dodávka a montáž - oplechování vikýře, 7,5 m2, materiál 
patinovaná měď- ozn. K36 (souborní provedení dle PD - 
Výpis klempířských výrobků - výkres č. D1.1B.21.11)

ks 3,000

40 Dodávka a montáž - okapní žlab terasy 1. NP - měď bm 3,050
41 Dodávka a montáž - kotlík žlabu terasy 1. NP - měď ks 1,000

cena
obvyklá

URS

cena
obvyklá

URS

URS

URS

SoD

SoD

SoD

SoD

URS

SoD

cena
obvyklá

I SoD

II URS

II SoD 

IsoD

IsoD

|cena
obvyklá

tčena
obvyklá

tčena
lobvyklá

IURS
lURS





ZMĚNOVÝ LIST 11

ZHOTOVITEL SSK stavby s.r.o., U Trati 36a, Praha 10

OBJEDNATEL
Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA MŠ Tychonova - celková rekonstrukce

MÍSTO Tychonova 265,160 00 Praha 6-Hradčany

Důvod změny:
Bourání a výstavba nové plotové zdi, tvořící zárověň opěrnou stěnu na rozhraní výškových úrovn 
terénu mezi pozemkem MŠ a pozemkem sousedního objektu s tím, že plotové pole bude podle 
požadavku zástupců orgánů památkové péče provedeno ve vizuální shodě s plotem uličním.
Tento ZL řeší rovněž požadavek na sjednocení vzhledu vnitřních dělících plotů s plotem uličním a 
dílčí úpravy zámečnických částí uličního plotu ve vztahu k požadavkům zástupců orgánů 
památkové péče a uživatele.

Technický popis:
- Výkop, nová žb opěrná zeď obezděná lícovým zdivém s doplněním plotových polí v designu plotu 

uličního.
- Náhrada svařovaných, poplastovaných, typizovaných plotových polí za plotová pole v designu 

plotu uličního.
- Zhotovení repliky vstupní brány, když bylo po její demontáži zjištěno, že kovové části jsou v tak 

pokročilém stupni koroze, že není možné provést předepsané opískování a pozinkování.
- V rámci konzultace se zástupci orgánů památkové péče bylo dohodnuto, že lze zrušit bránu ke 

zrušené garáži a lze upravit vjezdovou bránu na zahradu tak, že při jejím otevírání již nebude 
zasahovat do vozovky. Zástupci památkové péče při konzultaci na místě povolili doplnění branky 
na zahradu.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Rozdíl:

Vliv na dopracování PD:
Není

Vliv na termín výstavby:

Tento ZL nemá vliv na změnu konečného ani dílčího termínu stavby

Vydal:

Podpis:

Z^hotovitele, dne 29.04.2022
SSK stavby s.r.o.

Schválil:

Podpis:

Za objednatele, dne : 29.04.2022

HHHHHHsNEO a.s.



MŠ Tychonova - celková rekonstrukce ZL č. 11

Ocenění změny
č.pol. kód Specifikace m.j. množství

Díl 1 Zemní práce

1 131213701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 ručně - plot + soused napojení m3 2,900

Díl 2 Zakládání "

2 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 3,300

3 279113133 Základová zed ti přes 200 do 250 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 - naše strana m2 5,750

4 279113135 Základová zed ti přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 - soused m2 4,600

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce

5 313234113 Zdivo obkladové z lícových cihel betonových dl 240 mm - 
soused m2 2,760

Díl 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
6 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 5,000l

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
7 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,825

8 966071821 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v 
do 1,6 m m 4,600

Díl 997 Přesun suté
9 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 5,659

10 997013157 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace t 5,659

11 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením t 5,659

12 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km t 107,521

13 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód 
odpadu 17 09 04

t 1,959

Díl 998 Přesun hmot

14 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 
do 24 m t 16,526

Díl 711 Izolace proti vodě vlhkosti a plynům

15 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 
mm, tl do 0,6 mm m2 5,000

Díl HZS Hodinové zúčtovací sazby

16 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník - demontáž a montáž 
odvodňovacích žlabů,betonové dno, podsyp, zhutnění hod 30,000

17 HZS2162 Hodinová zúčtovací sazba izolatér odborný - izolace soused 
napojení hod 8,000

List Zámečnické vf robky

D1 Zámečnické výrobky

18 Pol536
Dodávka a montáž - Výplň oploceni, dl. 4400 mm- ozn. Z38A 
(souborní provedení dle PD - Výpis zámečnických výrobků - 
výkres č. D1.1B. 19.29)

kg -229,840

19 POI537
Dodávka a montáž - Výplň oplocení, dl. 4365 mm- ozn. Z38B 
(souborní provedení dle PD - Výpis zámečnických výrobků - 
výkres č. D1.1B. 19.29)

kg -76,470

20 POI538
Dodávka a montáž - Výplň oplocení, dl. 4340 mm- ozn. Z38C 
(souborní provedení dle PD - Výpis zámečnických výrobků - 
výkres č. D1.1B.19.29)

kg -229,140

Jedn. 
cena dle

URS

SoD

URS

SoD

SoD

URS

SoD

SoD

SoD

SoD



21
Dodávka a montáž - Výplň oplocení, dl. 4240 mm- ozn. Z38D 

Pol539 (souborní provedení dle PD - Výpis zámečnických výrobků -
výkres č. D1.1B.19.29)

kg -74,070

22 Pol540
Dodávka a montáž - Výplň oplocení, dl. 3980 mm- ozn. Z38E 
(souborní provedení dle PD - Výpis zámečnických výrobků - 
výkres č. D1.1B.19.29)

kg -69,220

23 Pol541
Dodávka a montáž - Výplň oplocení, dl. 3800 mm- ozn. Z38F 
(souborní provedení dle PD - Výpis zámečnických výrobků - 
výkres č. D1.1B. 19.29)

kg -66,600'

24 Pol543
Dodávka a montáž - Výplň oplocení, dl. 710 mm- ozn. Z38H 
(souborní provedení dle PD - Výpis zámečnických výrobků - 
výkres č. D1.1B.19.29)

kg -12,360

25 Pol544
Dodávka a montáž - Vjezdová brána- ozn. Z39 (souborní 
provedení dle PD - Výpis zámečnických výrobků - výkres č. 
D1.1B.19.30)

kg -137,910

26 Repase stávajících plotových polí kg 757,700

27
Poiso? ^ Nová vjezdová brána v designu vstupní branky do MŠ - 

dodávka, montáž
ks 1,000

28 Pol803 Nová branka u vjezdu na zahradu v designu vstupní branky 
do MŠ - dodávka, montáž ks 1,000

List Oprava oplocení

Díl 3 Svislé a souborní konstrukce

29
338171111.DR

X
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových systém
Dirickx v do 2,00 m se zalitím MC kus -3,000

30 55342152 plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 
50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit kus -3,000

31 338171113.DR
x

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových systém
Dirickx v do 2,00 m se zabetonováním kus -8,000

32 55342152 plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 
50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit kus -8,000

33 348101110 Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo 
betonové plochy do 2 m2 kus -2,000

34 55342333 branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1530mm kus -2,000

35 348171143. DR 
X

Montáž panelového svařovaného oplocení systém Dirickx 
výšky přes 1,0 do 1,5 m

m -8,620

36 55342411
plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 
5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová 
úprava PZ komaxit

kus -3,448

37 3482780R4 Oprava branky - demontáž, pískování, žárový zinek, opětovná 
montáž + nové kování kus -1,000

38 3482780R5 Oprava brány - demontáž, pískování, žárový zinek, opětovná 
montáž + nové kování kus -1,000

39 POI804 Replika vstupní dvoukřídlé brány ks 1,000

40 R.03.001 Nová branka rozměrů 1*1,65 m pozink + syntetický nátěr- 
dodávka, montáž ks 2,000

41 R.03.002 Sloupky Jackel 60/40 dl. 2 m pozink + syntetický nátěr - 
dodávka montáž, patky ks 8,000

42 R.03.003 Plotové pole 1,5 x 1,65 m pozink + syntetický nátěr - dodávka, 
montáž ks O O ° :

43 R.03.004 Plotové pole 0,7 x 1,65 m pozink + syntetický nátěr - dodávka, 
montáž ks 1,000

44 R.03.005 Plotové pole 1,7 x 1,65 m pozink + syntetický nátěr - dodávka, 
montáž ks 1,000

45 R.03.006 Plotové pole0,5x1,65m pozink + syntetický nátěr - dodávka, 
montáž ks 1,000

46 3312711R1 Zdivo pilířů z cihel betonových dl 290 mm na SMS 10 MPa m3 0,581

Celkem Kč bez DPH

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá

SoD

SoD

SoD

SoD

Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá

SoD



ZMĚNOVÝ LIST 12

ZHOTOVITEL SSK stavby s.r.o., U Trati 36a, Praha 10

OBJEDNATEL
Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA MŠ Tychonova - celková rekonstrukce

MÍSTO Tychonova 265,160 00 Praha 6-Hradčany

Důvod změny:
Drobné stavební úpravy v průběhu provádění díla, které vyplývají jednak ze skutečného stavu 
konstrukcí a materiálů zjištěného po jejich odkrytí na stavbě a také ze vzorkování pro památkovou 
péči a uživatele. Podrobný popis změny je uveden u jednotlivých položek.

Technický popis:
- Viz popis změny u jednotlivých položek.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Rozdíl:

Vliv na dopracování PD:
Není

Vliv na termín výstavby:

Tento ZL nemá vliv na změnu konečného ani dílčího termínu stavby

Vydal:

Podpis:

|Za zhotovitele, dne 29.04.2022
ISSK stavby s.r.o.

Schválil: Za objednatele, dne: 29.04.2022

IHHIHHsNEO a.s.

Podpis:



MS Tychonova - celková rekonstrukce ZL č. 12

Ocenění změny
č.pol. kód Specifikace m.j. množství

Oíl 121
Návaznost na konstrukce sousedního objektu na 
východní straně

1 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 72,000
2 589221690.R Beton tř. C 20/25 z SPC fr. Do 8 mm zavlhlý V1 m3 2,300
3 6283235.2. R Pás asfaltový Parabit V S 35 m2 13,500
4 28323117. R Fólie nopová tl. 0,6 š. 2000 mm m2 7,000

Popis: Provedení návaznosti vnější hydroizolační skladby a drenáže v návaznosti na konstru

Jedn. 
cena dle

i se v maximální možné míře zamezilo zatékáni do suterénu sousedního objektu po rozrušeni konsolidované zeminy v 
okolí objektů. Bylo nutné odsekání části betonové podezdívky plotu, drobná úprava u sousední suterénní stěny, 
začištěni, provedení hydroizoíace, její ochrany a provedení finální betonáže v místě. Návaznost na sousední objekt 
nebyl v DPS řešen.

Díl 12.2 Úprava komínu ve světlíku
5 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 98,000
6 5855667878.1 Baumit betonový potěr 20 bal. 40 kg t 0,160

585566511.R Omítka jádrová vápenocementová t 0,280
58555515.A.R Keim - Spachte] štěrková hmota hotová kg 15,000
Popis:

Díl

Po postavení lešení ve světlíku byly zjištěny praskliny komínu, které bylo nuté vyspravit, bylo také nutné řešit 
prostorovou kolizi spodní části komínu s vyústěním potrubí VZT a bylo také nutné řešit povrchovou úpravu komínu v 
nadstřešni části.

12.3 Betonové patky pro uložení vkládaných trámů a rámu 
krovu

HZS1301
5855667878.1

Hodinová zúčtovací sazba zedník
Baumit betonový potěr 20 bal. 40 kg

hod
t

11,000
0,280

URS
RTS

Popis: Provedení betonových patek v místě nosných stěn v prostoru podkroví pro uloženi zesilujících trámů krovu

Díl 12.4 Doplnění stropu nad 1. NP vč. konstrukce podhledu a 
podlahy v návaznosti na stoupačky VZT

3 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 64,000
4 60511135 dřevěné fošny š. pres 220mm dl 2-5m m3 0,600
5 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 8,000

6 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16 100
kus

0,200

7 31121005 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm 100
kus

0,200

8 63140545.R Deska izolační minerální Rockmin PLUS tl. 100 mm m2 3,000
9 31312013.R Tkanina rabicová 153142 oko 10/d drátu 0,8 mm m2 4,000

10 3020200204 Dřevěná netříděná prkna 24 mm min. délka 4m m3 0,100
Popis: Maximalizace podlahové plochy herny ve 2. NP, která byla dosažena diky doplnění stávající konstrukce stropu nad 1. 

NP vč. návázných konstrukcí a vrstev.

Díl 12.5 Doplnění stropu nad 2. NP vč. konstrukce podhledu a 
podlahy v návaznosti na stoupačky VZT

11 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 58,000
12 589221690.R Beton tř. C 20/25 z SPC fr. Do 8 mm zavlhlý V1 m3 0,600
13 553506380. R Plech trapézový tl. 0,7 mm pozink m2 3,000
14 31316658.R Síť svařovaná Kari KY 49 3 x 2 ks 1,000
15 14587762.R Profil obdélník, uzavřený svařovaný S235 70x30x3 mm t 0,031
16 R.11.5.01 Spojovací materiál kpl 1,000

Popis: Maximalizace podlahové plochy herny ve 3. NP, která byla dosažena diky doplněni stávající konstrukce stropu

Díl 12.6 Úprava prostupu VZT stropem nad 1. PP
17 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 16,000
18 589221690.R Beton tř. C 20/25 z SPC fr. Do 8 mm zavlhlý V1 m3 0,600
19 31316658.R Síť svařovaná Kari KY 49 3 x 2 ks 0,500

20 3020200204 Dřevěná netříděná prkna 24 mm min. délka 4m m3 0,072
Popis: Po provedeni zpevněného prostupu klenbou stropu nad 1. PP bylo třeba provést betonový lem kolem prostupu, na 

kterém by mohla být založena SDK předstěna zakrývajíci VZT potrubí v místnosti jídelny v 1. NP

Díl 12.7 , Doplněni Jackelu pod parapet oken
21 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 68,000



Dl! 12.9 Podbetonování a izolace vnějšího schodiště

22

23

25
26

589221690.R

5855667878.1

Jackel 40/40/3 vč povrchové úpravy 24,000

Baumit betonový potěr 20 bal. 40 kg t
Popis: Po demontáži původních oken bylo zjištěno, že velká část betonových parapetnich překladů, které částečně přenášejí 

zatížení okna, je degradovaná a je třeba provést jejich odbouráni a osadit ocelový jackel, který přenese požadované 
zatížení.

Díl 12.8 | Stavební pnpomoce pro osazení zvětšeného el. 
rozvaděče

24 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník
59590682. R Deska cementotřísková CETRIS tl. 12 m
5855667878.1 Baumit betonový potěr 20 bal. 40 kg

hod
m2
t

Popis: Na základě upřesněni finálních požadavků uživatele bylo nutné zvětšit skříň rozvaděče RH a také již popravený 
stavební otvor pro osazení projektem předpokládaného rozvaděče RH, s čímž souvisí tento změnový díl.

27 132212131

28 273362021

29

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari

274321311 Základové pasy ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. 
C 16/20

30
31

32

274351121
274351122

711112001

33 11163150
34

35 711142559

Zřízení bednění základových pasů rovného 
Odstranění bednění základových pasů rovného 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená 
nátěrem penetračním 
lak penetračni asfaltový 

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2
I Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé 
NAIP

m3

f
m3

m2
m2

m2

m2

36 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovatelný SBS tl. č,0 mm m2
Popis: Po odkopáni zeminy u vnějšího schodiště bylo na rozdíl od předpokladu DPS zjištěno, že vnější schodiště je založeno 

přímo na rostlém terénu, což je problém jak z hlediska zajištění stability vnějšího schodiště, tak z hlediska zajištění 
bariéry proti prosnikání vnější vlhkosti.Bylo tedy provedeno dočasné zajištění schodiště, vyhloubena zemina pod 
schodištěn, provedeno podbetonovéní a následná izolace asfaltovým pásem.

Díl 12.10 Doplnění chybějících základů pod vnější stěny u 
schodiště na vstupu ze zahrady do suterénu

37 132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3

38 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,006

39 274321311 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř.
C 16/20 m3 0,580

40 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 7,500
41 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 7,500

42 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená 
nátěrem penetračním m2 7,500

43 11163150 lak penetračni asfaltový t 0,003
44 Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

45 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé 
NAIP m2 16,000

46 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovatelný SBS tl. č,0 mm m2 19,536
Popis: Doplnění v projektu chybějících základových konstrukci pod stěny vnějšího schodiště na vstupu ze zahrady do 

suterénu.Projekt předpokládal využití stávajících základů, které ovšem nebyly nalezeny.

Díl 12.11

47 340231035

Dozdění rýh po vybouraných kanalizačních stoupačkách

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 
cihlami děrovanými tl 140 mm

48 612325123 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 300 
mm

Popis: Dozdění rýhy ve stěně po vybourané stoupačce kanalizace. Zjištěno po dokončeni bouracích práci, které odhalily 
skutečný stav konstrukcí a potrubních tras.

Díl 12.12 Doplnění překladu nad dveřmi do m. č. 01.02 -------- i-----------

49 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 6,000
50 5855667878.1 Baumit betonový potěr 20 bal. 40 kg t 0,040
51 154117460.5R Profil L nerovnoramenný S325 100x100x10 mm t 0,023

Popis: .Po vybourání zárubně dveří do místnosti č. 1.02 bylo zjištěno, že v nadpraží není překlad, který DPS předpokládala. 
j Bylo tedy nutné překlad doplnit.

m2 2,000

m2 2,000



57 962031133
Popis:

Díl 12.13 Úprava zdivá za myčkou pro rozšíření průchodu z myti 
do varny

52 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník - úprava nosného pilířku hod 8,000
53 585566511.R Omítka jádrová vápenocementová t 0,040
54 58610867. R Cihla plná ks 15,000

55 340271025.XLA Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pí přes 1 do 4 m2 
tvárnicemi YTONG 8 100 mm m2 3,600

56 340231035 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 
cihlami děrovanými tl 140 mm m2 1,500

Popis: i Pro maximalizaci šířky uličky, kterou musí několikrát denně projíždět vozík s nádobím a ve které pracuje obsluha
\ mycího stroje bylo nutě upravit zdivo u světlíku tak, aby bylo možné umístit myči stroj co nejblíže ke světlíku. Bylo proto 
nutné částečně redukovat zděné pilířky (v rozsahu povoleném statikem) a doplnit zdivo mezi pilířky.

Díl 12.14

Díl

58

Vybourání příčky mezi jídelnou (m.č. 1.11) a tělocvičnou 
(m.č. 1.10)
Bourání příček z cihel pálených na MVC 8 do 150 mm
DPS předpokládala oddělení těchto místnosti pouze nábytkovou sestavou. Po jejím rozebráni byla v její prostřední 
části nalezena zděná příčka, kterou bylo nutné zbourat z důvodu plánované dispoziční úpravy.

12.15

763111417.KNF

Nová SDK příčka mezi jídelnou (m.č. 1.11) a tělocvičnou 
(m.č. 1.10)
SDK příčka W112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x 
WHITE (A) 12,5 TI 80 mm

Popis: Pro zpětné oddělení místností a zajištění stability vestavných skříní byla v nové poloze provedena SDK příčka mezi 
jídelnou a tělocvičnou.

Díl 12.16 Bouráni nezajištěného betonového podhledu a provedení 
nového SDK podhledu

59

60

963051110

763131431

Bourání ŽB stropů 8 do 80 mm
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD

m3

m2

Popis: Po předepsaném vybourání příček ve 2. NP bylo zjištěno, že v hale 2.02 je proveden podhled z vyztuženého betonu 
(moniérka). Tento podhled není řešen v DPS. Jelikož byl podhled z velké části kotven do bouraných příček, hrozilo by 
jeho zborcení. Proto musel být odbourán a nahrazen kotveným SDK podhledem.

Dii 12.17 Úprava ovládání žaluzii na západní fasádě dle oožadavků
památkám

61 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 54,0001
Popis: Na základě požadavků zástupců orgánů památkové péče bylo obnoveno ručni ovládán 

západní fasádě. Pro osazeni ručního ovládáni žaluzii bylo potřebné provést nezbytné s

Díl 12.18 Betonový sokl pro ukončení podlahy a kotvení zábradlí u 
schodiště v hale 2.02

62 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 28,000
63 589221690.R Beton tř. C 20/25 z SPC fr. Do 8 mm zavlhlý V1 m3 0,252
64 58953480. R Výztuž do betonu ocel 10 505IRI d 12 mm t 0,030
65 3020200204 Dřevěná netříděná prkna 24 mm min. délka 4m m3 0,080

URS

SoD

URS

Popis: DPS předpokládala betonový lem stropu nad 1. NP v místě dřevěného schodiště. Tento betonový lem nebyl po
i odbouráni skladby podlahy nalezen. Žb lem je potřebný pro kotveni zábradli a pro ukončení vrstev skladby podlahy, 
1 musel být tedy nově proveden.

Díl 12.19 Obnovení sádrové profilace na hlavním schodišti
66
67
68

HZS1312 Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér
585566511.R 
58556678758.R

Omítka jádrová vápenocementová
Baumit FinoFinish S

Popis: Na základě požadavku zástupců orgánů památkové péče byla obnovena profilace omítky na hlavním schodišti.

Díl 12.20 : Výměna okna ve světlíku
69 HZS1301
70 585566511.R
71 23170109.R
72 154117460.5R

Hodinová zúčtovací sazba zedník
Omítka jádrová vápenocementová 
Těsnící 3D hmota PUR Den Braven 750 ml

hod
t

kus
t

1,000|

0,021Profil L nerovnoramenný S325 100x100x10 mm 
Popis: Po odbourání příček ve 2. NP bylo zjištěno, že strop zapuštěného obvodového zdivá světlíku je uložen na nenosných 

příčkách, bylo dohodnuto, že obvodové zdivo bude posunuto na lic zdivá světlíku, čímž dojde ke zvětšení vnitřního 
prostoru a eliminaci stropu bez nosné konstrukce. Zároveň tak bude eliminována možnost zatečeni tímto místem. 
Zároveň s posunutím obvodového zdivá bude posunuto i okno, jehož přemístěni je řešeno tímto oddílem ZL.

Díl 12.21 Zazděni niky pod oknem

SoD
URS
RTS

URS
URS
RTS
RTS



73 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 3,115

Díl 12.22 Doplnění rohových profilů zpevňujících vnitřní omítky

\URS

Popis: Po vybourání oken bylo zjištěno, že je třeba upravit některé niky pod okny, kde byly nalezeny duté prostory a nebylo 
možné kotvení otopných těles. Jedná se o niky v místnostech 2.04, 2.03 a 2.05

74 612-47-3,186.R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny
75 613 47 - 3115.R00 Příplatek za zabudované rohovníky, sloupy a pilíře

638,001
68,001

Popis: Chybějící položka soupisu prací. Rohovníky v exponovaném prostoru MŠ musí být nedílnou součástí vnitřních omítek.

Díl 12.23 Vrstva spádového betonového potěru pro správné 
provedení detailu u základové spáry

76

77

78

79

81

92

631311234

631319013

631319111

Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení
povrchu
Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlábku do 
200x100 mm

273351121 Zřízení bednění základových desek
80 | 273351122 Odstranění bednění základových desek

m3 3,996

m3 3,996

m 33,300

m2 6,660
m2 6,660 URS

Popis: Pro zajištění technologicky správného provedení detailu u základové spáry bylo nutné doplnění vrstvy betonové 
mazaniny v průměrné tl. 200 mm (mazanina ve spádu) po celém obvodu objektu.

Díl 12.24 Přeloženi dešťového svodu kanalizace dle požadavků 
zástupců památkové péče

HZS3112 Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný
Popis: V rámci prohlídky stavby bylo ze strany zástupců orgánů památkové péče konstatováno, že projektem navržené 

přeložení dešťového svodu bude mít za následek projektem nedomyšlené odbourání střešní římsy, což je pro 
památkáře nepřípustné a požadují tak zachování stávající polohy dešťového svodu. Stavba musela částečně předělat 
již dokončený úsek dotčený úsek dešťové kanalizace.

Díl 12.25 Záměna příček zděných za příčky SDK

82 763111417.KNF SDK příčka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x 
WHITE (A) 12,5 Tl 80 mm m2 51,391

83 342244211 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 
mm m2 -51,391

84 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

Popis: Požadavek statika pro snížení zátěže stropních konstrukcí po jejich odhaleni a zjištěni 
trámů a jejich polohy.

Díl 12.26 Záměna příček zděných za příčky SDK

85 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 -271,4361

86 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -298,5801

87 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 1
45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m ’ I

87 LSS.WAA19000 obkládačka COLOR ONE RAL WAA19000, 148x148x6mm m2 242,82sl

Popis: Při vzorkování obkladaček byl vybrán obklad RAKO COLOR One WAA 19000 o rozměru 148x148x6 mm, který se 
nejlépe hodí do navrhovaného barevného řešeni a zároveň svým formátek i barvou respektuje historický ráz budovy. 
Opraveny jsou také chybné výměry ze soupisu prací.

Dii 12.27 Obklady - vzorkování

88 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 -271,436

89 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -298,580

90 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do
45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 220,750

90 LSS.WAA19000 obkládačka COLOR ONE RAL WAA19000, 148x148x6mm m2 242,825

Popis: Pň vzorkování obkladaček byl vybrán obklad RAKO COLOR One WAA 19000 o rozměru 148x148x6 mm, který se 
nejlépe hodí do navrhovaného barevného řešení a zároveň svým formátek i barvou respektuje historický ráz budovy. 
Opraveny jsou také chybné výměry ze soupisu prací.

~ r i i
Díl 12.28 Úprava povlakových podlah
_ 28410242
91 krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá tl 2,0mm m2 -32,802]

28411050 dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava m2 -91,09l|

PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, 
hořlavost Bfl S1, bez ftalátů



93
28411069 , linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 

134/43, R9, hořlavost Cfl S1

94 28412245
28411094

95

96

97

krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm

BSE.844M2

776521111

linoleum přírodní marmoleum Fresko 3558 Barbaros

Forbo, Etemal Colour, PVC vinyl heterogenní, role š. 2m, tl. 
2,00mm,

98

99

Lepení pásů z PVC na stěnu výšky do 2,0 m

m2

m2
m2

m2

m2

-259,312

-30,389
259,312

178,200

69751060 koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm m2 
540g/m2, R ? 100M?, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

69751089 Koberec zátěžový Flotex Colour m2 108,592

Popis: V rámci vzorkování byl vybrán vhodný typ marmolea a koberec s vysokou životnosti, vhodný pro intenzivní pohyb, 
pojíždění hracích autíček a je vhodný i na hraní her s kostičkami.

Díl 12.29 Úprava umyvadel pro dětské umývárny

100

101

102

103

POL 11 Pětiumyvadlo, mat. litý mramor, světle zelený povrch, pro 
umývárnu ve 3.NP

104

POL 12 

POL 13 

POL 11.1 

POL 11.2

Trojumyvadlo, mat. litý mramor, žlutý povrch, pro umývárnu 
ve 2.NP

ks

ks

105

106

107

108

POL 11.3

Dvojumyvadlo, mat. litý mramor, žlutý povrch, pro umývárnu ks 
ve 2.NP______

ks 

ks 

ks

Umyvadlo Variant 5um 2300 x 475 - žlutá

Umyvadlo Variant 5um 2300 x 475 - zelená

-1,0001

1,0001

Umyvadlo - přepad vrtaný SANIT

POL 11.4 

POL 11.5 

POL 11.6

Umyvadlo - dávkovač mýdla

Umyvadlo - nosná konzole Komaxit

Umyvadlo - odpadní ventil Sanit

ks

ks

ks

10,0001 

12,0001 

10,0001

Popis: Nutnost provedení nových stropů umýváren možnila optimalizovat dispoziční uspořádání dětských umýváren a
umožnila osazení plnohodnotného víceumyvadlového kompletu se zaoblenými hranami (bezpečnost) a vestavěným 
dávkovačem mýdla (hygienické provedení).

Díl 12.30 Fasádní lešení

109 941111122 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m

m2 55,505

výpočet plochy: východní fasáda: m2 151,891
jižní fasáda: m2 152,140
západní fasáda m2 166,635
světlík m2 40,839
Celkem výpočet m2 511,505
Výpočet soupisu prací m2 456,000
Rozdíl: m2 55,505

110 941111222 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití m2 4995,450

m 941111822 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m m

112 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 55,505
113 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití m2 4995,450
114 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 55,505

SoD

»SoD

|| Cena 

obvyklá

ISoD

ICena 
I obvyklá 
lCena 

I obvyklá 
lCena 
iobvyklá 
I Cena 
I obvyklá 
lCena 
Iobvyklá
lCena
iobvyklá

ISoD

ISoD

ISoD

Popis: Náprava chyby výpočtu plochy fasády v soupisu práci.

Díl 997 Přesun sutě a poplatek za skládku pro bourací položky 
tohoto položkového rozpočtu ZL 12

115

116

117

997013157

997013501

997013509

118 997013871

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace t 5,900

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením t 5,900

Při plátek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km t 112,100

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód 
odpadu 17 09 04

t 2,948 ISOD



Díl 998 Přesun hmot pro položky tohoto položkového rozpočtu
ZL 12

119 998017003
..

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 
do 24 m t 12,160

Celkem Kč bez DPH



ZMĚNOVÝ LIST 13

ZHOTOVITEL SSK stavby s.r.o., U Trati 36a, Praha 10

OBJEDNATEL
Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA MŠ Tychonova - celková rekonstrukce

MÍSTO Tychonova 265,160 00 Praha 6-Hradčany

Důvod změny:
Úpravy v profesi elektro, které reagují jednak na změny v průběhu výstavby a také na požadavky 
uživatele. Součástí tohoto změnového listu je i doplnění certifikovaného systému osazeného na 
vstupní dveře, které doplňuje projektem předepsané panikové kování 's tím, že toto certifikované 
zařízení zajištuje, aby děti nemohly nepozorovaně odcházet z budovy MŠ na ulici Tychonova.

Technický popis:
- Viz popis změny u jednotlivých položek.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Rozdíl:

Vliv na dopracování PĎ:
Není

Vliv na termín výstavby:

Tento ZL nemá vliv na změnu konečného ani dílčího termínu stavby

Vydal: Za zhotovitele, dne 29.04.2022
stavby

Podpis:
Schválil: Za objednatele, dne : 29.04.2022

HHHsNEO a.s.

Podpis:



MŠ Tychonova - celková rekonstrukce ZL č. 13

Ocenění změny
č.pol. kód Specifikace m.j. množství

Díl 13.1 Ventilátor pod schody m.č.01.02
1 Pol335 Montáž - Kabel PRAFIaSafe 5J x 1,5mm2 m 25,000
2 pol335a Dodávka - Kabel PRAFIaSafe 5J x 1,5mm3 m 25,000

3 Pol336 Montáž - Krabice univerzální pro montáž zásuvek do zdivá kus 1,000

4 Pol336a Dodávka - Krabice univerzální pro montáž zásuvek kus 1,000

5 Pol343 Montáž - Spínač tlačítkový s doutnavkou, do krabice, barva 
bílá kus 1,000

6 Pol333a Dodávka - Spínač tlačítkový, do krabice, barva bílá kus 1,000

7 741311001 Montáž schodišťový automat se zapojením vodičů kus 1,000

8
37422208 schodišťový automat kus 1,000

9 741311007 Montáž spínací hodiny kus 1,000

10
37422310 spínací hodiny kus 1,000

11 Pol398 Sekání drážky včetně hrubého začíštění do 50x50 m 25,000
Popis: Doplnění ventilátoru pro větráni prostoru pod schody.

Dii 13.2 Ventilátor škrabka m.č.01.03
12 POI332 Montáž - Kabel PRAFIaSafe 3J x 1,5mm2 m 40,000
13 pol332a Dodávka - Kabel PRAFIaSafe 3J x 1,5mm3 m 40,000

14 Pol336 Montáž - Krabice univerzální pro montáž zásuvek do zdivá kus 1,000

15 Pol336a Dodávka - Krabice univerzální pro montáž zásuvek kus 1,000

16 Pol343 Montáž - Spínač tlačítkový s doutnavkou, do krabice, barva 
bilá kus 1,000

17 Pol333a Dodávka - Spínač tlačítkový, do krabice, barva bílá kus 1,000

18 741311001 Montáž schodišťový automat se zapojením vodičů kus 1,000

19
37422208 schodišťový automat kus 1,000

20 741311007 Montáž spínací hodiny kus 1,000

21
37422310 spínací hodiny kus 1,000

22 POI398 Sekání drážky včetně hrubého začíštění do 50x50 m 40,000
Popis: Doplněni ventilátoru pro zajištění nuceného větráni prostoru hrubé přípravy zeleniny.

I I

DII 13.3 Ventilátor chladnice m.č.01.04
23 Pol335 Montáž - Kabel PRAFIaSafe 5J x 1,5mm2 m 25,000
24 pol335a Dodávka - Kabel PRAFIaSafe 5J x 1,5mm3 m 25,000
25 Pol332 Montáž - Kabel PRAFIaSafe 3J x 1,5mm2 m 6,000
26 pol332a Dodávka - Kabel PRAFIaSafe 3J x 1,5mm3 m 6,000

27 POI336 Montáž - Krabice univerzální pro montáž zásuvek do zdivá kus 1,000

28 Pol336a Dodávka - Krabice univerzální pro montáž zásuvek kus 1,000

29 POI343 Montáž - Spínač tlačítkový s doutnavkou, do krabice, barva 
bílá ks 1,000

30
Pol333a Dodávka - Spínač tlačítkový, do krabice, barva bilá kus 1,000

31 741311009 Montáž termostat kus 1,000

32
37422328 termostat kus 1,000

33 P01398 Sekání drážky včetně hrubého začíštění do 50x50 m 21,000

Popis:
Zajištění nuceného větráni pro odvod tepelných zisků z prostoru bývalé botámy, která 
změněna na chlazený sklad.

DII 13.4 Zásuvky a osvětlení chladnice m.č.01.04

34 Pol350 Montáž - Zásuvka jednonásobná na povrch, bílá 
16A/250V,50Hz, IP44 ks 4,00a

35 pol350a Dodávka - Zásuvka jednonásobná na povrch, bílá 
16A/250V,50Hz, IP45

ks 4,000l

Jedn. 
cena dle

SoD
SoD

ISoD
Cena

{[obvyklá
Cena

llobyyklá
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
SoD

SoD
SoD

SoD

SoD

SoD

[SoD 
(Cena 
I obvyklá 
ICena 
mbvyklá 
] Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
SoD

SoD
SoD
SoD

SoD
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
SoD



36 Pol359 Montáž - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm2 m 37,000
37 pol359a Dodávka - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm3 m 37,000

38 Pol336 Montáž - Krabice univerzální pro montáž zásuvek do zdivá kus 4,000

39 Pol336a Dodávka - Krabice univerzální pro montáž zásuvek kus 4,000

40 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 2,000

41 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA

kus 2,000

42 741311009 Montáž termostat kus 1,000

43
37422328 termostat kus 1,000

44 741311001 Montáž schodišťový automat se zapojením vodičů kus 1,000

45
37422208 schodišťový automat kus 1,000

46 Pol398 Sekání drážky včetně hrubého začíštění do 50x50 m 37,000
Popis: Doplněni rozvodů silnoproudu pro zajištění přívodu el. energie pro chladničky a mrazů 

bývalé botámy, která byla v průběhu výstavby změněna na chlazený sklad.

Díl 13.5 Zásuvky žebřík koupelna m.i.01.16, 2.07, 3.07

47 Pol350 Montáž - Zásuvka jednonásobná na povrch, bílá 
16A/250V.50HZ, IP44 ks 3,000

48
pol350a Dodávka - Zásuvka jednonásobná na povrch, bílá 

16A/250V,50Hz, IP45
ks 3,000

49 Pol359 Montáž - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm2 m 15,000
50 pol359a Dodávka - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm3 m 15,000

51 Pol336 Montáž - Krabice univerzální pro montáž zásuvek do zdivá kus 3,000

52 Pol336a Dodávka - Krabice univerzální pro montáž zásuvek kus 3,000
53 Pol398 Sekání drážky včetně hrubého začíštění do 50x50 m 15,000

Popis: Doplněni zásuvek pro umožnění provozu otopných těles žebříkového typu mimo topnc 
mokrých textilií.

Díl 13.6 EPED ■ únikový terminál

54 Po! 1001 Montáž N1«nn 92/35/20 PANIK ZZ KL/KL ks 1,000

55
pol1001a Dodávka - N1600 92/35/20 PANIK ZZ KL/KL ks 1,000

56 Pol1002 Montáž - 332.80 F91, el. otvírač 24V DC, pro dveře na únik. 
cestách ks 1,000

57
pol1002a Dodávka - 332.80 F91, el. otvírač 24V DC, pro dveře na 

únik. cestách
ks 1,000

58 POI1003 Montáž - 09640-01, čelní plech ks 1,000

59
pol1003a Dodávka - 09640-01, čelní plech ks 1,000

60 Pol1004 Montáž - VERCY AH200 OVAL KLIKA/KLIKA U ks 1,000

61
pol1004a Dodávka - VERCY AH200 OVAL KLIKA/KLIKA U ks 1,000

62 Pol1005 Montáž - VERCY AH200 OVAL.RZ.CYLINDER ks 1,000

63
pol 1005a Dodávka - VERCY AH200 OVAL.RZ.CYLINDER ks 1,000

64 P011006 Montáž - Dělený čtyřhran osazený 8x9x9x8, délka 160mm ks 1,000

65
pol1006a Dodávka - Dělený čtyřhran osazený 8x9x9x8, délka 160mm ks 1,000

66 Pol1007 Montáž -DC500 NEW dveřní zavírač horní stříbrný,EN 1-4 
,bez raménka ks 1,000

67
poli 007a Dodávka - DC500 NEW dveřní zavírač horní stříbmý.EN 1-4 

,bez raménka
ks 1,000

68 Pol 1008 Montáž - G193 kluzné raménko k hornímu zavírači, 
standartní, stříbrné ks 1,000

69
pol1008a Dodávka -G193 kluzné raménko k hornímu zavírači, 

standartní, stříbrné
ks 1,000

70 Pol1009 Montáž - 807-10, odpružená střelka ks 1,000

71
pol1009a Dodávka -807-10, odpružená střelka ks 1,000

72 POI1010 Montáž - ePED únikový terminál, 24V DC .zápustná mont. s 
pods. pikt.,klíčový přepínač ks 1,000

SoD
SoD

Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
Cena
pbvyklá
Cena
obvyklá
Cena
évyklá

Cena 
| obvyklá
Cena

| obvyklá
Cena
\obvyklá
Cena

| obvyklá
Cena
pbvyklá
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
Cena
pbvyklá
Cena
pbvyklá



73
pol1010a Dodávka -ePED únikový terminál 24V DC .zápustná mont. s 

pods. pikt.,klíčový přepínač
ks 1,000

74 POI1011 Montáž - ePED Interface pro připojení 1 blokovacího prvku 
,Hi-0 technologie, DIN ks 1,000

75
pol1011a Dodávka -ePED Interface pro připojení 1 blokovacího prvku 

,Hi-0 technologie, DIN
ks 1,000

76 Pol1012 Montáž - ePED servisní kabel USB ks 1,000

77
pol1012a Dodávka -ePED servisní kabel USB ks 1,000

78 POI1013 Montáž - M-MDR-60-24 - průmyslový spínaný zdroj 24VDC, 
60W ks 1,000

79
pol10132a Dodávka -M-MDR-60-24 - průmyslový spínaný zdroj 24VDC, 

60W
ks 1,000

Popis: Doplnění certifíkovaného zařízení, které dětem znemožní neohlášený odchod z budov

Dii 13.7 Padání zásuvek m.č.01.15, AP, sušička
80 POI359 Montáž - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm2 m 15,000
81 pol359a Dodávka - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm3 m 15,000

82 Pol336 Montáž - Krabice univerzální pro montáž zásuvek do zdivá kus 3,000

83 Pol336a Dodávka - Krabice univerzální pro montáž zásuvek kus 3,000

84 „ Montáž - Zásuvka jednonásobná na povrch, bílá
16A/250V.50HZ, IP44 ks 3,000

85 pol350a Dodávka - Zásuvka jednonásobná na povrch, bílá
16A/250V,50Hz, IP45

ks 3,000

86 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se
zapojením vodičů kus 2,000

87 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací
schopnost 10 kA

kus 2,000

88 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve 
skříni se zapojením vodičů kus 2,000

89
35822185 chránič Fl 25/2/0,03A kus 2,000

90 Pol379 Montáž - Drát CY pro pospojeni(zel/žl) 6mm2 m 15,000
91 Pol379a Dodávka -Drát CY pro pospojení(zel/žl) 6mm2 m 15,000

92 Pol724 Montáž - Trubka do podlah (do betonu) bezhalogenová - 
25mm m 10,000

93
Pol724a Dodávka - trubka do podlah (do betonu) bezhalogenová - 

25mm
m 10,000

94 Pol398 Sekání drážky včetně hrubého začíštění do 50x50 m 15,000
Popis: Doplněni zásuvek pro pračku a sušičku v místnosti šatny personálu. Kam budou dle s 

umístěny.

Díl 13.8 Přidáni zásuvek m.č.2.08, 2.03, 1.08, 1.09
95 POI359 Montáž - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm2 m 36,000
96 pol359a Dodávka - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm3 m 36,000

97 POÍ336 Montáž - Krabice univerzální pro montáž zásuvek do zdivá kus 6,000

98 Pol336a Dodávka - Krabice univerzální pro montáž zásuvek kus 6,0001

99 Pol350 Montáž - Zásuvka jednonásobná na povrch, bílá 
16A/250V.50HZ, IP44 ks 6,000

100
pol350a Dodávka - Zásuvka jednonásobná na povrch, bílá 

16A/250V,50Hz, IP45
ks 6,000

101 POÍ398 Sekání drážky včetně hrubého začíštění do 50x50 m 36,000
Popis: Doplnění zásuvek dle požadavků uživatele.

Díl 13.9 Přívod pro el.pánev m.č.1.03

102 POI357 Montáž - Kabel PRAFIaSafe (napojení gastrotechnologie) 5J 
x 4mm2 m 35,000

103
pol357a Dodávka - Kabel PRAFIaSafe (napojení gastrotechnologie) 5J 

x4mm2
m 35,000

POI357 Montáž - Kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace 
pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 5x4,00mm2 m 11,000

104
34113419 kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť 

pryž 300/500V (H05RR-F) 5x4,00mm2
m 11,000

H05RR-F, průměr kabelu 18,2mm

105 741311068 Montáž vypínač 3x25A kus
I

1,000

106
35822584 vypínač 3x25A Katko kus 1,000

I Cena 
tobvyklá 
I Cena 
I obvyklá
I Cena 
I obvyklá
I Cena 
I obvyklá 
1 Cena 
tobvyklá 
1 Cena 
tobvyklá 
1 Cena 
lobvyMá

SoD
SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

URS

URS

Cena
obvyklá
Cena
obvyklá
SoD
SoD

SoD

|SoD
IsoD

[SoD
IsoD

ISoD

ISoD
IsoD

ISoD

ISoD

IsoD

IsoD

I Cena 
I obvyklá

I Cena 
I obvyklá

|Cena 
obvyklá 

ICena 
I obvyklá



107 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve 
skříni se zapojením vodičů kus 1,000

108
35822185 chránič Fl 25/2/0,03A kus 1,000

109 741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se zapojením 
vodičů kus 1,000

110
35822173 jistič 3-pólový 25 A vypinací charakteristika C vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000

Popis: Doplněni el. rozvodů a souvisejících el. prvků pro přidanou multifunkční pánev v kuch

Díl 13.10 Přívod pro digestoře m.č.1.03, 1,04

111 Pol749 Montáž - Kabel FTP CAT 5e s LSOHFR pláštěm a třídou 
reakce na oheň B2ca s1 d1 a1 m 35,000

112
pol749a Dodávka - Kabel FTP CAT 5e s LSOHFR pláštěm a třídou 

reakce na oheň B2ca s1 d1 a1
m 35,000

113 Pol724 Montáž - Trubka do podlah (do betonu) bezhalogenová - 
25mm m 35,000

114
Pol724a Dodávka - trubka do podlah (do betonu) bezhalogenová - 

25mm
m 35,000

115 Pol332 Montáž - Kabel PRAFIaSafe 3J x 1,5mm2 m 45,000
116 pol332a Dodávka - Kabel PRAFIaSafe 3J x 1,5mm3 ks 45,000

117 POI336 Montáž - Krabice univerzální pro montáž zásuvek do zdivá kus 2,000

118 Pol336a Dodávka - Krabice univerzální pro montáž zásuvek kus 2,000

119 Pol343 Montáž - Spínač tlačítkový s doutnavkou, do krabice, barva 
bílá m 2,000

120 Pol333a Dodávka - Spínač tlačítkový, do krabice, barva bílá kus 1,000

121 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 2,000

122
35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000

123 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve 
skříni se zapojením vodičů kus 1,000

124
35822185 chránič Fl 25/2/0,Ó3A kus 1,000

125 Pol727 Frézování drážky 60 mm x 60 mm m 80,000
126 POI729 Zednické práce - zaházení a zaštukování drážek m 80,000

Popis: Doplnění chybějící kabeláže pro digestoře v kuchyni.

Dii 13.11 Doplněni zásuvek sklad m.č.2.08

127 POI359 Montáž - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm2 m 23,000
128 pol359a Dodávka - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm3 m 23,000

129 Pol336 Montáž - Krabice univerzální pro montáž zásuvek do zdivá kus 3,000

130 Pol336a Dodávka - Krabice univerzální pro montáž zásuvek kus 3,000

131 POI350
Montáž - Zásuvka jednonásobná na povrch, bílá 
16A/250V,50Hz, IP44 ks 3,000

132
pol350a Dodávka - Zásuvka jednonásobná na povrch, bílá 

16A/250V,50Hz, IP45
ks 3,000

133 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skřini se 
zapojením vodičů kus 1,000

134
35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000

135 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve 
skřini se zapojením vodičů kus 1,000

136
35822185 chránič Fl 25/2/Ó,03A kus 1,000

137 P01379 Montáž - Drát CY pro pospojení(zel/žl) 6mm2 m 15,000
138 Pol379a Dodávka -Drát CY pro pospojeni(zel/žl) 6mm2 m 15,000

139 Pol724
Montáž - Trubka do podlah (do betonu) bezhalogenová - 
25mm m 15,000

140
Pol724a Dodávka - trubka do podlah (do betonu) bezhalogenová - 

25mm
m 15,000

141 Pol398 Sekání drážky včetně hrubého začíštění do 50x50 m 23,000
Popis: Doplnění zásuvek do nově vytvořeného skladu ve 2.np.

Díl 13.12 Doplnění zásuvek m.č. 3.05
142 Pol359 1 Montáž - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm2 m 15,000
143 pol359a Dodávka - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm3 m 15,000

144 POI336 Montáž - Krabice univerzální pro montáž zásuvek do zdivá kus 2,000 j

145 Pol336a Dodávka - Krabice univerzální pro montáž zásuvek kus 2,000 i

146 Pol350 Montáž - Zásuvka jednonásobná na povrch, bílá 
16A/250V,50Hz, IP44 ks 2,000

I Cena 
iobvyklá 
I Cena 
iobvyklá 
I Cena 
iobvyklá 
I Cena 
i obvyklá

SoD

SoD

SoD

SoD
IšoD

SoD
llCena
|oí>yyMá
(Cena
|oĎvy/c/á
II Cena 
loĎi/yfc/á 
Icena 
IloĎi/yWá 
I SoD 

ISoD

ISoD

ISoD
ICena 
iobvyklá 
Icena 
I obvyklá 
Icena 
iobvyklá 
icena 
i obvyklá
IsoD
IsoD
iSoD

ISoD
IsoD



147
pol350a Dodávka - Zásuvka jednonásobná na povrch, bílá 

16A/250V,50Hz, IP45
ks 2,000

148 Pol379 Montáž - Drát CY pro pospojení(zel/žl) 6mm2 m 15,000
149 Pol379a Dodávka -Drát CY pro pospojení(zel/žl) 6mm2 m 15,000
150 Pol398 Sekání drážky včetně hrubého začištění do 50x50 m 15,000

Popis: Doplněni zásuvek dle požadavků uživatele.

Díl 13.13 Pndáni zásuvek chodba I.PPm.č. 01,08, 01.12
151 POI359 Montáž - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm2 m 18,000
152 pol359a Dodávka - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm3 m 18,000

153 POI336 Montáž - Krabice univerzální pro montáž zásuvek do zdivá kus 3,000

154 Pol336a Dodávka - Krabice univerzální pro montáž zásuvek kus 3,000

155 Pol350 Montáž - Zásuvka jednonásobná na povrch, bílá
16A/250V,50Hz, IP44 kS 3,000

156
pol350a Dodávka - Zásuvka jednonásobná na povrch, bílá ks 3,000

16A/250V,50Hz, IP45
157 Pol398 Sekání drážky včetně hrubého začištění do 50x50 m 18,000

Popis: Doplnění zásuvek dle požadavků uživatele.

Díl 13.14 Pndáni zásuvek pro WIFI m.č.01.13, 01.18, terasa

158 POI749 Montáž - Kabel FTP CAT 5e s LSOHFR pláštěm a tfidou 
reakce na oheň B2ca s1 d1 a1 m 60,000

159
pol749a Dodávka - Kabel FTP CAT 5e s LSOHFR pláštěm a třídou m 60,000

reakce na oheň B2ca s1 d1 a1

160 Pol336 Montáž - Krabice univerzální pro montáž zásuvek do zdivá kus 3,000

161 Pol336a Dodávka - Krabice univerzální pro montáž zásuvek kus 3,000

162 Pol350 Montáž - Jednoduchá zásuvka 1x RJ45 CAT 5e FTP, včetně
..... ks 3,000rámečku, do steny

163
pol350a Dodávka - Jednoduchá zásuvka 1x RJ45 CAT 5e FTP, ks 3,000

včetně rámečku, do stěny

164 Pol724 Montáž - Trubka do podlah (do betonu) bezhalogenová — ^
25mm ’

165
Pol724a Dodávka - trubka do podlah (do betonu) bezhalogenová - m 46,000

25mm
166 Pol727 Frézování drážky 60 mm x 60 mm m 36,000
167 Pol729 Zednické práce - zaházení a zaštukování drážek m 36,000

Popis: Pokrytí zahrady signálem WIFI pro zajištění komunikace v rámci přístupového sysřém

Díl 13.15 Příprava pro terminál únikové cesty
168 POI332 Montáž - Kabel PRAFIaSafe 3J x 1,5mm2 m 25,000
169 pol332a Dodávka - Kabel PRAFIaSafe 3J x 1,5mm3 m 25,000

170 POI336 Montáž - Krabice univerzální pro montáž zásuvek do zdivá kus 5,000

171 Pol336a Dodávka - Krabice univerzální pro montáž zásuvek kus 5,000
172 Pol359 Montáž - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm2 m 25,000
173 pol359a Dodávka - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm3 m 25,000
174 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 20,000

175
34121015 kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V m 20,000

(SYKY) 4x2x0,5mm2
SYKY, průměr kabelu 6mm

176 P01398 Sekání drážky včetně hrubého začištění do 50x50 m 25,000
Popis: Doplnění kabelových rozvodů pro certřfíkovaný terminál únikové cesty.

Díl 13.16 Přesun racku do m.č.01.15

177 POI749 Montáž - Kabel FTP CAT 5e s LSOHFR pláštěm a třídou 
reakce na oheň B2ca s1 d1 a1 m 10,000

178 T3 O S <0 “ Dodávka - Kabel FTP CAT 5e s LSOHFR pláštěm a třidou m 10,000|
reakce na oheň B2ca s1 d1 a1 I

179 P01724 Montáž - Trubka do podlah (do betonu) bezhalogenová - 
25mm m 6,000

180 Pol724a Dodávka - trubka do podlah (do betonu) bezhalogenová - m 6,0001
25mm I

181 POI359 Montáž - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm2 m 20,000|

182 pol359a Dodávka - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm3 m 20,0001

183 Pol379 Montáž - Drát CY pro pospojení(zel/žl) 6mm2 m 6,0001

184 Pol379a Dodávka -Drát CY pro pospojení(zel/žl) 6mm2 m 6,0001

185 Pol367 Montáž - Kabelový žlab umístěný v suterénu vč.podpěr a 
nosných prvků m 8,000

166
Pol367a Dodávka - Kabelový žlab umístěný v suterénu vč.podpěr a m 8,0001

nosných prvků I

I SoD
I SoD

ISoD
IsoD

ISoD

I SoD

ISoD

I SoD

ISoD

I SoD 
ISoD

SoD
HSoP

SoD

SoD

SoD

SoD



Popis: V průběhu výstavby bylo po dohodě s IT specialistou ZŠ a MŠ Náměšti Svobody vybráno vhodnější umístěni
RACKové skříně v místnosti šatny personálu, namísto původně navrženého umístěni v chodbě, kudy budou procházet 
rodiče vedoucí děti do školky.

Díl
187
188

13.17
Pol359
pol359a

189 Pol336

190 Pol336a

191 POI350

192 P°'350a

193 Pol398

Přemístění zásuvek m.č.2.04
Montáž - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm2 
Dodávka - Kabel PRAFIaSafe 3J x 2,5mm3

Montáž - Krabice univerzální pro montáž zásuvek do zdivá

Dodávka - Krabice univerzální pro montáž zásuvek 
Montáž - Zásuvka jednonásobná na povrch, bílá
16A/250V, 50 Hz, JP44_____
Dodávka - Zásuvka jednonásobná na povrch, bílá 
16A/250V.50HZ, IP45
Sekání drážky včetně hrubého začíštění do 50x50 

Popis: Doplnění zásuvek dle požadavku uživatele.

m

kus

kus

ks

ks

m

Celkem Kč bez DPH



ZMĚNOVÝ LIST 14

ZHOTOVITEL SSK stavby s.r.o., U Trati 36a, Praha 10

OBJEDNATEL
Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23,16052 Praha 6 zastoupená SNEO a.s. Nad Alejí 
1876/2,16200 Praha 6

STAVBA MŠ Tychonova - celková rekonstrukce

MÍSTO Tychonova 265,160 00 Praha 6-Hradčany

Důvod změny:
Racionalizace gastrotechnologického provozu MŠ, které po doplněni multifunkční pánve stačí 
menší dvouplotýnkový sporák, který může být na základě racionalizace příkonu systémů VZT 
elektrický, čímž bude z provozu kuchyně MŠ vyloučen plynový příkon a práce s plynem, což 
umožní eliminaci doplňkových bezpečnostních prvků a omezení spojených s využíváním 
plynového sporáku. Dále byly do kuchyně na žádost uživatele doplněny skříňky pro skladování 
stolního nádobí. Pro racionalizaci nakládání s odpadem (zbytky jídel) byl doplněn kompostér s 
kapacitou odpovídající velikosti řešené MŠ.

Technický popis:
- Náhrada plynového sporáku za sklokeramickou desku, která je umožněna racionalizaci příkonů 

pro systémy VZT. Touto náhradou může být vyloučen plynový spotřebič z provozu kuchyně.

- Doplnění lamino skříněk do prostoru kuchyně pro skladování stolního nádobí, dle požadavku 
uživatele.

- Doplnění kompostéru pro racionální likvidaci biologického odpadu v souladu s platnou 
legislativou.

Přílohy:
Rozpočet změny

Vliv na smluvní cenu:

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Rozdíl:

Vliv na dopracování PD:
Není

Vliv na termín výstavby:

Tento změnový list nemá vliv na dílčí, ani celkový termín dokončení stavby.

Vydal:

Podpis:

Zazhotovitele, dne 29.04.2022
SSK stavby

Schválil:

Podpis:

Za objednatele, dne : 29.04.2022

IHHHHsNEO a.s.



MŠ Tychonova - celková rekonstrukce

Ocenění změny
č.pol. kód Specifikace m.j. množství
Díl: 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

1 POL250 Potrubí ocelové pro vedení plynových rozvodů DN25 m -3,00(
2 POL252 Montáž vnitřního plynovodu m -3,00(
3 POL255 Kulový kohout plynový, DN20, ref .Giacomini m -1,00(
4 POL256 Montáž kulových kohoutů m -1,00(

5 POL257
Dvoucestný elektromagnetický ventil přímo ovládaný, osazený 
jako havarijní ventil před sporákem v kuchyni, DN20, bez 
napěti uzavřen, ovládán signálem MaR

m -1,00(

6 POL872 Montáž elmag. Ventilu m -1,00(

Díl: 799 Gastro
7 POL906 Plynový 4 hořákový sporák na podestavbě ks -1.00C

8 POL906a Sklokeramický vestavný sporák 2 zóny, MS - IR - 20 E ks 1,00(

9 POL906b
Celonerezový pracovní stůl s otvorem pro zabudování 
sklokeramického sporáku, z čela ovládací panel, spodní police

ks 1,00(

10 POL941 Nástěnná skřínka lamino 1000/350/600 ks 2.00C

11 POL942 Komposter GREENGOOD GG-02 ks 1,00(

Celkem Kč bez DPH


